
42522                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 6-7-2023

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO PER CONTO DEL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Estratto bando di gara PNRR M2 C4 INV2.2 “CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 
PER LA MESSA IN SICUREZZA DI EDIFICI E DEL TERRITORIO, IN APPLICAZIONE DELLE DISPOSIZIONI DI CUI 
ALL’ART. 1, COMMA 139 E SEGUENTI DELLA L.30.12.2018, N° 145. INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO 
IDRAULICO R4. CUP: G64H20000600001. CIG: 9926584C3F.

E’ stato pubblicato in GURI n. 74 del 30/06/2023 il Bando di gara – CIG 9926584C3F - CUP: G64H20000600001
DENOMINAZIONE: C.U.C. Unione dei Comuni di Montedoro, per conto del Comune di Francavilla Fontana 
(Br). R.U.P. geom. Alfonso V. Martina.
OGGETTO: PNRR M2 C4 INV2.2 “CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE PER LA MESSA IN 
SICUREZZA DI EDIFICI E DEL TERRITORIO, IN APPLICAZIONE DELLE DISPOSIZIONI DI CUI ALL’ART. 1, COMMA 
139 E SEGUENTI DELLA L.30.12.2018, N° 145. INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO R4. CUP: 
G64H20000600001. CIG: 9926584C3F
Importo € 3.062.694,13 più IVA.
PROCEDURA: Aperta telematica su: https://montedoro.traspare.com/announcements/4703
Criterio: OEPV. Ricezione offerte: 07/08/2023 ore 10:00. Apertura 07/08/2023 ore 11.00.
ALTRE INFORMAZIONI: Documentazione su: www.comune.francavillafontana.br.it.

Il dirigente dell’area tecnica LL.PP.
arch. Luigi Resta


